муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
               «Селивановская  средняя   школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ
             28.12.2015г.           № 386

с. Селиваново

Об утверждении  Положения  об организации работы по предупреждению и
пресечению   правонарушений, связанных с незаконным оборотом

наркотических средств и психотропных веществ

 С целью   совершенствования системы профилактической работы в Школе по
предупреждению детской, подростковой наркомании;  организации просветительской
деятельности среди учащихся и их родителей (законных представителей).

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   и ввести в действие  Положение  об организации работы по предупреждению
и пресечению   правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств
и психотропных веществ  ( далее- Положение) с 11.01.2016г.

2. Всем ответственным лицам  изучить  Положение     и соблюдать требования и регламент
работы в данном направлении.

3.Разместить  Положение  на сайте Школы.

4.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на  заместителя директора УВР
И.В. Старосветскую.

5.Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой.

 Директор школы

          А.А. Наумов

Работник  с приказом ознакомлен